Приложение 3
к аукционным документам
[bookmark: _GoBack]по объекту: «Текущий ремонт коридора 1 этажа, основной и запасной лестниц, потолков помещений 215, 409, 411,510,810, потолка уличной галереи, внутренней ливневой канализации  в здании  по ул. Кальварийская, 7»

«__»_______________20__ г.

Заявление о финансовом состоянии

___________________________________________________________
 (наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, УНП)
настоящим сообщаем, что на __.__.20__ кредиторская задолженность, просроченная свыше трех месяцев, ________________________________.
(отсутствует
либо указывается размер такой задолженности)

___________________	________________	_____________________
(должность руководителя)                    (подпись)	(Ф.И.О. руководителя, индивидуального предпринимателя
                          М.П.